
Uchwała Nr XLV/438/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 3 października 2013r. 
 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do podjęcia działań zmierzających 

do  realizacji przedsięwzięcia polegającego na Budowie lokali komunalnych 

przy ul. Niepodległości 40  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do podjęcia poniżej wymienionych działań 

zmierzających do realizacji przedsięwzięcia polegającego na Budowie lokali 

komunalnych przy ul. Niepodległości 40  

1. uregulowania stanu prawnego działki nr 201 o pow. 0,4908 ha położnej w 

obrębie nr 9 miasta Pyrzyce, 

2. opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenia 

przetargu na wybór wykonawcy inwestycji, 

3. wyboru wykonawcy. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 
 

 

 

 

 


